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Projenin üç pilot bölgesinde bölgesel
uzman görevlendirilmesi amacıyla
ilgili kalkınma ajansları ile iletişime
geçildi. Bölgelerde görevlendirilecek
olan uzmanlardan beklentiler ve bu
görevlendirmenin amaçları tartışıldı.
Pilot bölgelerde kurulacak olan akıllı
uzmanlaşma platformlarının önemi
vurgulanarak, bölgesel uzmanların bu
platformların işleyişi ve pilot bölgeler
ile  iletişimin sağlanması konusunda
kilit pozisyonda olacağı belirtildi. Bu
bağlamda, uzman adaylarının  
değerlendirilme süreci başlatıldı.

BÖLGESEL UZMANLARIN
GÖREVLENDİRİLMESİ AYLIK KOORDİNASYON

TOPLANTISI

“Türkiye'de Akıllı Uzmanlaşma Stratejilerinin
Geliştirilmesi ve Uygulanması İçin Kapasite Artırımı
Projesi (CEDIS3)” Aylık Koordinasyon Toplantısı, 16
Şubat 2024 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya,
Operasyon Koordinasyon Birimi ve Teknik Destek Ekibi
katılım sağladı. 
Sözleşme Makamı ve Avrupa Birliği Türkiye
Delegasyonu temsilcilerinin gözlemci olarak katıldığı
bu toplantıda, başarıyla tamamlanan ikinci eğitim
modülü değerlendirildi. Gelecek eğitim faaliyetlerinin
planlanması ve organizasyonu üzerine fikir alışverişi
yapıldı. Bir sonraki eğitim faaliyetinin içeriği ve önemi
dolayısıyla yüz yüze gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.
Bunlara ek olarak, Akıllı Uzmanlaşma Stratejileri
Geliştirme El Kitabı ve Ulusal Akıllı Uzmanlaşma
Stratejileri Yol Haritası üzerine yapılan tartışmalar
kapsamında, bu iki dökümanın bölgelerde akıllı
uzmanlaşma stratejilerinin geliştirilmesinde kritik
önem taşıdığı hususu vurgulandı. 

EĞİTİM SONRASI
DEĞERLENDİRME

Projenin ikinci eğitim modülünün
tamamlanmasını müteakip eğitim
sonrası değerlendirme formu
katılımcılar ile paylaşıldı. Eğitim
faaliyetinin başarısı ile katılımcıların
memnuniyet düzeyini tespit etmek
ve gelecekte eğitim faaliyetlerinden
beklenen faydayı artırmak
amaçlarıyla  gerçekleştirilen bu
çalışma tamamlandı ve raporlama
süreci başlatıldı.

CEDIS3 BÜLTENİ
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CEDIS3 Projesi Operasyon Koordinasyon Birimi ve Teknik Destek Ekibi, 5-6 Şubat 2024 tarihlerinde
projenin pilot uygulama bölgelerinden biri olan TR71 Düzey 2 Bölgesi’nde bulunan Ahiler Kalkınma
Ajansını (AHİKA) ziyaret etti.

TR71 DÜZEY 2 BÖLGESİ
ZİYARETİ

PAYDAŞ ZİYARETLERİ

Çalışma ziyaretinin ilk günü, merkezi
Nevşehir’de bulunan Ajansta proje
faaliyetlerinin mevcut durumu üzerine
istişare toplantısı yapılmak sureti ile
başladı. Daha sonra Kapadokya
Teknopark Genel Müdürü Dr. Bilgin
Yazlık, Acıgöl Organize Sanayi Bölgesi
Müdürü Samet Kafalı ve Pasha Balloons
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Halis
Aydoğan ile üç paydaş toplantısı
gerçekleştirildi.

PİLOT BÖLGE: TR71
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Son olarak, CEDIS3 Projesi kapsamında pilot
bölgelerin rolleri ve bölgelerden beklenen katkılar
tartışıldı. Ayrıca, proje kapsamında her bir pilot
bölge için istihdam edilecek bölgesel uzmanların
görevleri ve AHİKA’nın bu konuda beklentileri
görüşüldü. Uygun uzman adayının kısa sürede
seçilebilmesinin önemi vurgulandı. 

TR71 DÜZEY 2 BÖLGESİ
ZİYARETİ

Çalışma ziyaretinin ikinci gününde, AHİKA Genel
Sekreteri Bekir Varol başkanlığında gerçekleştirilen
toplantıda TR71 Düzey 2 Bölgesi 2024-2028 Bölge
Planı hakkında kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi.
Bu kapsamda CEDIS3 Projesi faaliyetlerinin Ajans
çalışmalarına nasıl katkıda bulunabileceği tartışıldı. 

AJANS ZİYARETİ
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VERİ YÖNETİMİ VE ÇÖZÜMLEME
12 Şubat 2024 tarihinde başlayan beş
günlük eğitim, Akıllı Uzmanlaşma Kilit
Uzmanı Sayın Nida Kamil Özbolat'ın
moderatörlüğünde Prognos AG
partner şirketi AB Hizmetleri Başkanı
Sayın Jan-Philipp Kramer, Zagreb
Üniversitesi Yönetici Direktörü ve
Öğretim Görevlisi Sayın Domagoj
Račić, Dokuz Eylül Üniversitesi Şehir
ve Bölge Planlama Profesörü Sayın
Kemal Mert Çubukçu ve İzmir
Demokrasi Üniversitesi Şehir ve Bölge
Planlama Yardımcı Doçenti Sayın
Umut Erdem tarafından verildi. Ayrıca,
Avrupa Komisyonu Ortak Araştırma
Merkezi Ekonomi ve Politika Analisti
Sayın Manuel Gonzalez Evangelista
eğitim programına katılım sağladı ve
tartışmalara katkıda bulundu.

CEDIS3 Projesi ikinci eğitim modülü başarıyla tamamlandı.
Eğitim 12-16 Şubat 2024 tarihleri arasında çevrim içi olarak
gerçekleştirildi. Beş gün süren eğitime Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı ve 26 bölgenin Kalkınma Ajanslarından 100’ü aşkın
kişi katılım sağladı.
"Akıllı Uzmanlaşma Analiz Eğitimi: Veri Yönetimi ve
Çözümleme” başlıklı eğitim temel olarak, bir bölgenin
bilimsel, yenilikçi ve ekonomik potansiyeli ile bunlara ilişkin
temel değişkenlerin nicel ve nitel analiz yöntemleri
kullanılarak araştırılması ve bu sayede akıllı uzmanlaşma
metodolojisinin kanıta dayalı özelliklerinin oluşturulmasına
katkı sağlamasına odaklanmıştır.

EĞİTİM FAALİYETİ


